南 昌 市 教 育 局

南昌市教育局关于 2022 年

中央专项彩票公益金励耕计划市本级

拟受助教师名单公示

根据《关于做好 2022 年中央专项彩票公益金教育助学项

目的通知》要求，现对南昌市 2022 年中央专项彩票公益金

励耕计划市本级拟受助教师名单予以公示（名单见附件），

征求广大干部、群众的意见。现就有关事项通告如下：

1.反映问题的方式:在公示期限内，任何单位和个人均

可通过来信、来电、来访的形式，向学生资助管理办反映公

示对象存在的问题。以单位名义反映问题的应加盖公章,以

个人名义反映问题的提倡署报本人真实姓名。

2.要求反映问题要坚持实事求是的原则，反对借机诽谤

诬告。

3.公示时间:从 8 月 1 日起到 8 月 10 日止，共 10 天。

4.公示联系科室: 学生资助管理办,地址：南昌市东湖区

南湖路 2 号,邮编：330008,电话：0791-83852191

附件：2022年南昌市市本级励耕计划拟受助教师公示名单

南昌市教育局

2022 年 8 月 1 日

南昌市教育局办公室 2022 年 8 月 2 日印发